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@ Tutti i Comuni serviti da Veritas

Morgano

Noale

Pianiga

Preganziol

Quarto d’Altino
Quinto di Treviso
Salzano

San Dona di Piave
Santa Maria di Sala
Scorze

Spinea

Stra

Venezia

Vigenovo

Zero Branco



/!/ anno di riferimento: 2012 ISPETTORI AMBIENTALI

WMTAS ’ Comune di: Venezia

numero residenti: 269.127

IGIENE URBANA ACQUA
Nuteni 187 122 B Nuteni = 124.485
1 87 1 32 ; N cimiteri
T rifiuti 167.426 @ ™ acaua
fatturata
38,49% .
— . % allacciati |
i i i porta a porta, :
Tipologia Campane. fognatura
SEervizio cassonetti / Km rete :
i calotte,
: isole interrate acquedotto
120 Fm rette Abbattimenti 819/166
100 el /reimpianti  : (reimpianti effettuati
80 nel 2013)
60 N interventi
40 . per atti
20 w 4,33 nel calcolo degli allacciati alla fognatura vandalici
0 — sono esclusi i residenti in L206

% % RECUPERATI % NON tutti i.dati. riportati sono ancora
DIFFERENZIATI RECUPERATI provvisori



L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia
servizio

120

100

80

60

40

20

%
DIFFERENZIATI

% RECUPERATI

2,61

% NON
RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

fognatura

anno di riferimento: 2012

Comune di: Campagna Lupia
numero residenti:  6.939

il

I -

é

Sone

b

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




| anno di riferimento: 2012
4 Comune di: Campolongo Maggiore
B numero residenti: 10.471

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali
m3 acqua
fatturata
% allacciati
Tipologia fognatura |
servizio |
acquedotto
120 : numero utenti: numero contratti
100 Km rete
fo natu ra tutti i dati riportati sono ancora provvisori
80 97,1 g

60
. L]
40
20
2,9
0

% % RECUPERATI % NON ZJ

DIFFERENZIATI RECUPERATI




anno di riferimento: 2012
i Comune di: Camponogara
numero residenti: 12.979

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

m?3 acqua
fatturata

% allacciati

Tipologia
servizio

fognatura

Km rete
acquedotto numero utenti: numero contratti

120

100
80 fognatura
60
40
20 2,87
0]

% RECUPERATI % NON

DIFFERENZIATI RECUPERATI E

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

N utenti 11.221
T rifiuti 18 224 2

Tipologia
servizio
100
80
60
40
20
7|33
0]
% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

acquedotto

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012

A Comune di: Cavallino - Treporti

numero residenti: 13.420

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

A Cavallino Treporti il
servizio e iniziato il
25 Luglio 2012

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




anno di riferimento: 2012

Comune di: Cavarzere
numero residenti: 14.827

L/ LA
VERITAS

N utenti

Tipologia
servizio

numero utenti: per i comuni in tarsu i contratti sono
gestiti direttamente dai comuni stessi

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

120

100
80
60
40
20

% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI



anno di riferimento: 2012
k  Comune di: Chioggia
V7 numero residenti: 50.321

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

m?3 acqua
fatturata
(0] H
A) a”aCCIatl numero utenti: numero contratti
fognatu ra tutti i dati riportati sono ancora
H provvisori
s e
acquedotto
120 Km rete
100 fognatura
80 C
60
40 [ C
20 3,39
0
% % RECUPERATI % NON

DIFFERENZIATI RECUPERATI | E




— anno di riferimento: 2012
An -1 Comune di: Dolo
d numero residenti: 15.315

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

N utenti
T rifiuti m? acqua
fatturata
: : % allacciati
TIpOIOgla fO natura numero utenti: numero contratti. Per i comuni
Servizio g in tarsu i contratti sono gestiti direttamente
dai comuni stessi
tutti i dati riportati sono ancora provvisori
120 acquedotto
100
%0 Km rete
- fognatura
40
plo}
0]

% RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

2,76

% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

fognatura

anno di riferimento: 2012
Fiesso d’Artico

A
81 Comune di:

N
N

ﬁ numero residenti: 7.921

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

%
DIFFERENZIATI

% RECUPERATI

2,53

% NON
RECUPERATI

_ anno di riferimento: 2012
4 Comune di: Fosso
gl numeroresidenti:  7.020

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
ngnatu ra numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

Km rete
acquedotto

Km rete
fognatura




89

VERITAS

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

;Poﬂaa

. porta

%
DIFFERENZIATI

% RECUPERATI

% NON
RECUPERATI

anno di riferimento: 2012

4 Comune di: Marcon
""' numero residenti: 16.706

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori



L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Calotte e

Tipologia
servizio . campane
. stradali

120
100

80

60
40

20 2,12

0

% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m3 acqua
fatturata

% allacciati |

fognatura
Km rete

acquedotto §

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012

‘4 LY F 4 Comune di: Martellago

G 21.545

numero residenti:

ISPETTORI AMBIENTALI

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




anno di riferimento: 2012

Comune di: Meolo
e Numero residenti: 6.497

L/ LA
VERITAS

N utenti

Tipologia | Calotte con
servizio . chiave e
Campane numero utenti: numero contratti
Stradali tutti i dati riportati sono ancora provvisori
120
100
80
60
40
20
0
% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI



anno di riferimento: 2012

i1 Comune di: Mira
M numero residenti:  39.268

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

m3 acqua
fatturata
% allacciati
Ti I : C I fognatura numero utenti: numero contratti
Ipo.o.gla a Otte con Km rete tutti i dati riportati sono ancora prowvvisori
servizio . chiave e
. campane acquedotto
. stradali
120
100
80
60
40
20

% RECUPERATI % NON E

DIFFERENZIATI RECUPERATI




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

N utenti

Tipologia Calotte con

servizio . chiave e
. campane
. stradali
120
100
80
60
40
20 3,52
0
% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati

fognatura

acquedotto

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012
:_ /‘:‘}A Comune di: Mirano
Jll numero residenti: 27.252

ISPETTORI AMBIENTALI

numero utenti: numero contratti. Per i
comuni in tarsu i contratti sono gestiti
direttamente dai comuni stessi

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

N utenti Non
: disponibile al
momento

Tipologia
servizio
100
80
60
40
20
. 1844
% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

Al momento la lunghezza
delle reti si riferisce a tutti i
comuni ex spim

2.166.536

anno di riferimento: 2012

Mogliano Veneto
28.173

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti
tutti i dati riportati sono ancora provvisori

A Mogliano Veneto il servizio fornito dagli
ispettori ambientali € iniziato il giorno 20
Settembre 2012




anno di riferimento: 2012

/’/ b %} Comune di: Morgano
VJIQTAS & Ll numero residenti:  4.458

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

numero utenti: numero contratti
tutti i dati riportati sono ancora provvisori

fognatura

Nel comune di Morgano si erogano solo i
servizi di fognatura e depurazione

Al momento la lunghezza
delle reti si riferisce a tutti i
comuni ex spim




L Ld

VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20
0

%
DIFFERENZIATI

. Calotte con
. chiave e

. campane

. stradali

% RECUPERATI

3,82

% NON
RECUPERATI

m3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012

} ! Comune di: Noale
il numero residenti: 15.985

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Nutenti 6.104

Trifiuti | 5.143,014

75,18%

Tipologia
servizio

120
100

80

60 y
40

20

2,03

% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012
-4 Comune di: Pianiga
2 numero residenti: 12.184

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




anno di riferimento: 2012
1 Comune di: Preganziol
. numero residenti: 17.095

S s
VERITAS

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

numero utenti: numero contratti

Km rete
acquedotto

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

Km rete
fognatura

Al momento la lunghezza
delle reti si riferisce a tutti i

comuni ex spim




o A

VARITAS

N utenti

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

%
DIFFERENZIATI

% RECUPERATI

% NON
RECUPERATI

anno di riferimento: 2012
4 2N comune di: Quarto d’Altino

s b

numero residenti: 8.394

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori



anno di riferimento: 2012
F.4 Comune di: Quinto di Treviso
numero residenti: 9.735

S s
VERITAS

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatu ra numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

Km rete
acquedotto

fognatura
Al'momento Ia lunghezza
delle reti si riferisce a tutti i

comuni ex spim




L LA
VERITAS

N utenti

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

IGIENE URBANA

% RECUPERATI
DIFFERENZIATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati
fognatura

Km rete
acquedotto

Km rete
fognatura

anno di riferimento: 2012

-4 ' Comune di: Salzano

numero residenti: 12.825

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti
tutti i dati riportati sono ancora
provvisori




M anno diriferimento: 2012
.1 Comune di: San Dona di Piave
numero residenti: 41.214

L/ LA
VERITAS

N utenti Dato al N verbali

momento non
' disponibile

A San Dona' il servizio degli
ispettori ambientali & iniziato

Tipologia il giorno 13 febbraio 2012

servizio

80
70
60
50
40
30
20
10

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

[J]



anno di riferimento: 2012
, “A Comune di: Santa Maria di Sala
¥ gl numero residenti: 17.614

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ACQUA ISPETTORI AMBIENTALI

N utenti
m?3 acqua
_ fatturata
; ; 0 :
Tipologia Calotte e %0 allacciati . :
00 fognatu ra g numero utenti: numero contratti
Ssnrale Campane tutti i dati riportati sono ancora prowvvisori
: stradali ;
120 acquedotto
100 Km rete :
80
fognatura
60
40
20 2,28
0]

% % RECUPERATI % NON ‘
DIFFERENZIATI RECUPERATI E




anno di riferimento: 2012

Comune di: Scorzé
numero residenti: 19.027

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali
N utenti
m?3 acqua
fatturata
| % allacciati
Tipologia  : Calotte e fognatura
Servizio Campar]e numero utenti: numero contratti
Strada“ tutti i dati riportati sono ancora provvisori
120
100 Km rete
80 fognatura
60
40
20 2,92
0
% % RECUPERATI % NON

DIFFERENZIATI RECUPERATI E




L LA
VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia | Calotte e

servizio . campane
. stradali
120
100
80
60
40
20 2,53
0
% % RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati

fognatura
Km rete

acquedotto %

anno di riferimento: 2012

-4 Comune di: Spinea

numero residenti: 27.634

ISPETTORI AMBIENTALI

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




L Ld

VERITAS

IGIENE URBANA

Tipologia
servizio

120
100
80
60
40
20

%
DIFFERENZIATI

% RECUPERATI

2,43

% NON
RECUPERATI

m?3 acqua
fatturata

% allacciati

fognatura
Km rete

acquedotto %

fognatura

g onno di riferimento: 2012

Comune di: Stra
numero residenti: 7.551

ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori




anno di riferimento: 2012
; LA Comune di: Vigonovo
numero residenti: 10.081

L LA
VERITAS

IGIENE URBANA ISPETTORI AMBIENTALI

N verbali
m3 acqua
fatturata
% allacciati

Tipologia fognatura .

SerViZiO Km rete numero utenti: numero contratti
120 acquedotto tutti i dati riportati sono ancora provvisori
100 Km rete |

80 fognatura

60

40

20

% RECUPERATI % NON
DIFFERENZIATI RECUPERATI




S s
VERITAS

ACQUA

N utenti

% allacciati
fognatura

acquedotto

Km rete
fognatura

Al momento la lunghezza
delle reti si riferisce a tutti i

comuni ex spim

4 Comune di:
! numero residenti:

anno di riferimento: 2012

Zero Branco
11.109

numero utenti: numero contratti

tutti i dati riportati sono ancora provvisori

Nel comune di Zero Branco si erogano solo i
servizi di fognatura e depurazione




